
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Золотая рыбка» села Орехово Сакского района Республики Крым 

 

П Р И К А З 

    

 14.03.2023                                      № 57 

 

с. Орехово 

 

О создании Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению сотрудников, 

урегулированию конфликта интересов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями), в целях реализации 

антикоррупционной политики муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Золотая рыбка» села Орехово Сакского района 

Республики Крым 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Золотая 

рыбка» с. Орехово, в составе согласно Приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

«Золотая рыбка» с. Орехово           Н.И. Джоркашвили 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О.  Дата ознакомления Подпись 

   

   

   

   

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Приложение 1. 

                                                                                к приказу от 14.03.2023 г. № 57   

 

СОСТАВ 

 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Золотая рыбка» 

села Орехово Сакского района Республики Крым 
 
 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Джоркашвили Наталья Ивановна - заведующий МБДОУ «Золотая рыбка» с. 

Орехово 

 

Заместитель председателя комиссии: 

         

Драганчук Анжела Анатольевна     - старший воспитатель 

 

Члены комиссии: 

 

Павленко Наталья Викторовна  - завхоз (председатель профсоюза); 

Исмаилова Анастасия Викторовна - член родительского комитета. 

 

Секретарь Комиссии (на правах ее члена): 

 

Комиссарова Эльзара Мустафаевна -  бухгалтер; 

 

 

 
 


